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LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

/™Mtem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO - ICST9FR4-G2 Modelo: AGRATTO - ICST9FR4-02

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9.000 BTUS - FRIO. ALIMENTAÇÃO 220V - FREQÜÊNCIA 60HZ, CONTROLE
DE DIREÇÃO DO AR (DIREITA ESQUERDA) MANUAL. E PARA CIMA PARA BAIXO AUTOMÁTICO, CLASSIFICAÇÃO
ENERGÉTICA SELO TIPO A, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. COR BRANCA PARA UNIDADE EVAPORADORA E A
CONDENSADORA, COM DESUMIDIFICADOR, FILTRO ANTIBACTÉRIA, GARANTIA DE 12 MESES, MATERIAL DE SERPENTINA
COMPOSTO POR COBRE OU ALUMÍNIO
Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.820,00 Valor Total: 12.740,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NUZIA LEILA DUT^ DA SJLVA DANTAS
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA
3 WD & RESOLUÇÕES INTEGRADAS lYdA
4 E.X. COMERCIO DE PAPEIARIA

5 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI

6 MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI ME

043 03^29^90/0001 -58
^9 30^92.220/0001-38
033 46.440.571/0001-48

^91 25^48^76/0001-21
^7 36.521.39270001 -81
021 07.633.382/0001-30

7 JB TELEFONIA^L^TROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 046 07.670.358/0001-70
8 ERIK GUSTAVO DE OLIVEIRA SOUZA 08858155645 005 28.741.293/0001-87

9 ECOGELO AR CONDICIONADOS LTDA 084 44.390.720/0001-86

10 FERNANDES ATACAREJO LTDA 008 38.333.439/0001-09

11 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 060 40.219.546/0001-52

12 AG]L COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 015 OoTooYoOi/0001-80
13 X MEDICAL & CLEAN LTDA 056 13.737.194/0001-54

DESCLASSiFiCADOS
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LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO - ICST12FR4-02 Modelo: AGRATTO - ICST12FR4-02
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTUS - FRIO. ALIMENTAÇÃO 220V - FREQÜÊNCIA 60H2,
CONTROLE DE DIREÇÃO DO AR (DIREITA ESQUERDA) MANUAL, E PAIRA CIMA PARA BAIXO AUTOMÁTICO,
CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA SELO TIPO A, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BFRANCA PARA UNIDADE
EVAPORADORA E A CONDENSADORA, COM DESUMIDIFICADOR, FILTRO ANTIBACTÉRIA, GARANTIA DE 12 MESES,
MATERIAL DE SERPENTINA COMPOSTO POR COBRE OU ALUMÍNIO.
Quantidade: 51 Valor Unit.: 1.990,00 Valor^TotahJIOr^OO^O

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 005 03.829.590/0001-58 2.475,00 1.990,00 Sim

2 VVD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 039 46.440.571/0001-48 2.475,00 ^.049,69 Sim

3 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 095 36.521.392/0001-81 2.475,00 2.115,32 Sim

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 044 30.892.220/0001-38 2.475,00 2.220,00 Sim

5 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 012 07.670.358/0Õ01-70 2.475,00 2.299,60 Sim

6 E.X. COMERCIO DE PAPELARIA 070 25.148.576/0001-21 2.470,00 2.300,00 Sim

7 MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI ME 079 07.633.382/0001-30^2.^5^0 27399,00 Sim

8 ERIK GUSTAVO DE OLIVEIRA SOUZA 08858155645 051 28.741.293/0001-87 2.475,00 2.436,00 Sim

9 X MEDICAL & CLEAN LTDA 048 13.737.194/0001-54 2.^5,00 ̂ 2.475,00 Sim

10 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 098 40.219.546/0001-52 2.475,00 2.475,00 Sim

11 ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 055 12.510.074/0001-57 2.475,00 2.475,00 Sim

12 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 010 30.607.801/0001-80 2.475,00 2.475,00 Sim

13 FERNANDES ATACAREJO LTDA 056 38.333.439/0001-09 2.475,00 2.475,00 Sim

14 ECOGELO AR CONDIcFonÃDÕS LTDÃ 022 44.390.720/0001-86 2.475,00 2.475,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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^  LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PHILCO - 18K INVERTER Modelo: PHILCO - 18K INVERTER

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18.000 BTUS - FRIO. ALIMENTAÇÃO 220V - FREQÜÊNCIA 60HZ, CONTROLE
DE DIREÇÃO DO AR (DIREITA ESQUERDA) MANUAL, E PARA CIMA PARA BAIXO AUTOMÁTICO, CLASSIFICAÇÃO
ENERGÉTICA SELO TIPO A, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA PARA UNIDADE EVAPORADORA E A
CONDENSADORA, COM DESUMIDIFICADOR, FILTRO ANTIBACTÉRIA, GARANTIA DE 12 MESES, MATERIAL DE SERPENTINA
COMPOSTO POR COBRE OU ALUMÍNIO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 2.990,00 Valor Total: 8.970,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 067 03.829.590/0001-58 3.304,00 2.990,00 Sim

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 062 30.892.220/0001-38 3.304,65 3.099,99 Sim

3 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS &^ERVIÇÕS LTDA 058 07.670.358/0001-70 3.304,65 3.199,60 Sim

4 MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI ME 088 07.633.382/0001-30 3.304,00 3.284,00 Sim

5 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 040 36.521.392/0001-81 3.304,65 3.284,98 Sim

6 E.X. COMERCIO DE PAPELARIA 013 25.148.576/0001-21 3.300,00 3.300,00 Sim

7 ERIK GUSTAVO DE OLIVEIRA SOUZA 08858155645 003 28.741.293/0001-87 3.304,65 3.304,65 Sim

8 FERNANDES ATACAREJO LTDA 0« 38.333.439/0001-09 3^304,65 3.304,65 Sim
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X

9 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS

10 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE

11 X MEDICAI & CLEAN LIDA

^63 40.219.546/0001-52 ̂ 30^5 3.304,65 Sim
001 30.607.801/0001-80 3.304.65 3.304,65 Sim

020 13.737.194/0001-54 3.304.65 3.304.65 SlrrT

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNIDADE^,5,^.—.... Marca: Eigin Modelo: Elgin
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT DIGITAL INVERTER 24.000 BTUS - FRIO. ALIMENTAÇÃO 220V - FREQÜÊNCIA 60HZ,
CONTROLE DE DIREÇÃO DO AR (DIREITA ESQUERDA) MANUAL, E PARA CIMA PARA BAIXQ AUTOMÁTICO, CLASSIFICAÇÃO
ENERGÉTICA SELO TIPO A, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA PARA UNIDADE EVAPORADORA E A
CONDENSADORA, COM DESUMIDIFICADOR, FILTRO ANTIBACTÉRIA, GARANTIA DE 12 MESES, MATERIAL DE SERPENTINA
COMPOSTO POR COBRE OU ALUMÍNIO.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.899,60 Valor Total: 7.799,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 043 07.670.358/0001-70 4.015.18 3.899,60 Sim

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 061 30.892.220/0001-38 4.015,18 3.990,00 Sim

3 E.X. COMERCIO DE PAPELARIA 094 25.148.576/0001-21 4.010,00 4.010,00 Sim

4 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS^ 084 03.829.590/0001-58 4.015,00 4.015,00 Sim

5 MULTIPRINT COMERCIO DE TONEIS EIRELI ME ^37 07.633.382/0001-30 4.015,00 4.015,00 Sim

6 X MEDICAL & CLEAN LTDA 030 13.737.194/0001-54 4.015,18 4.015,18 Sim

7 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 007 40.219.546/0001-52 4.015,18 4.015,18 Sim

8 FERNANDES ATACAREJO LTDA 050 38.333.439/0001-09 4.oT5,18^ 4.015,18 Sim

9 AGIL COMERCIO E^T^uIdORÃDE 083 30.607.801/0001-80 4.015,18 4.015,18 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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